
ZOMQ20 MKCRX@ 

SMLOUVA O VYKONU FUNKCE 

Státní fond kultury České republiky 
IČ: 458 06 985 
se sídlem 118 01 Praha 1 — Malá Strana, Maltézské nám. 1 
jednající ministrem kultury Mgr. Martinem Baxou 
zast. na základě plné moci ze dne 7. 1. 2022 Mgr. Milanem Němečkem, Ph.D., vrchním 

ředitelem sekce živého umění 
Bankovní účet č.: 18028001/0710 

(dále jen jako „fond“) 

a 

MgA. Eliška Jevičová 

(dále jen jako „člen rady“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o výkonu funkce v radě fondu 

I. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je výkon funkce člena rady fondu, ve smyslu ustanovení 

zákona č. 239/1992 Sb., o Státním fondu kultury ČR, ve znění pozdějších předpisů, 

resp. plnění úkolů z výkonu funkce člena rady fondu vyplývajících. 

II. 
Doba plnění 

Doba plnění je vázána na funkční období člena rady, tj. od dne účinnosti této smlouvy 

do 15. 4. 2027, nebude-li ukončeno dříve.



  

> 
y
 

IH. 

Odměna a způsob úhrady 

Odměna se sjednává ve výši 120 000,- Kč ročně a bude vyplácena zpravidla ve třech 
splátkách ve výši 40 000,- Kč, vždy po ukončení hodnocení projektů přijatých v rámci 
jedné výzvy (trimestru). 
Odměna za rok 2025 se sjednává ve výši 80 000,- Kč ročně a bude vyplácena ve dvou 
splátkách ve výši 40 000,- Kč, vždy po ukončení hodnocení projektů přijatých v rámci 
jedné výzvy (trimestru). 
Výše odměny může být z důvodu neplnění povinností člena rady na návrh předsedy 
rady rozhodnutím ministra snížena. 

Odměna bude fondem uhrazena převodem na účet člena rady. 

IV. 

Mimořádná odměna 

Ze zvláštního zřetele hodných důvodů může ministr rozhodnout o udělení mimořádné 
odměny. 
Na poskytnutí mimořádné odměny nevzniká členu rady uzavřením této smlouvy 
právní nárok. 

VI. 
Cestovní výdaje 

Členu Rady náleží náhrada cestovních výdajů souvisejících s výkonem jeho funkce 
ve stejném rozsahu jako zaměstnancům s tím, že za pravidelné pracoviště pro účely 
cestovních náhrad se považuje místo jeho pobytu v České republice. 

V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

Člen rady je povinen vykonávat funci v radě fondu řádně. 
Člen rady je povinen vykonávat funkci v radě osobně. 
Člen rady má při řádném a včasném plnění povinností vyplývajících z funkce v radě 
fondu právo na zaplacení sjednané odměny. 
Člen rady je povinen splnit daňové povinnosti, které mu vzniknou v důsledku plnění 
z této smlouvy.



VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

2. Tato smlouva a vztahy zní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními o smlouvě o dílo zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. 

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné 
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

18 -05- 2025 
V Praze dne 

fond / člen rady ý 

STÁTNÍ FOND KULTURY 

České republiky 

Maltézské námestí 471/1 

© 11611 Prahal


